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Pelastusviranomainen lausuu seuraavaa LP-581-2026-00032 rakentamislupaan:

Päiväkotirakennuksen rakentaminen. Lausunnon antamisen perusteena on käytetty pääpiirustuksia ja
paloturvallisuussuunnitelmaa. 

Rakennuksen perustiedot:
Paloluokka: P2
Väestönsuoja: S1-luokan teräsbetonisuoja, varsinainen suojapinta-ala 41,0 m2

Palotekniset järjestelmät:
Paloilmoitin: kyllä, ennen rakennuksen käyttöönottoa paloilmoittimelle on pidettävä varmennustarkastus
Poistumisopas- ja poistumisreitin valaistus: kyllä
Savunpoisto: korkeasta tilasta sähköisesti avattava savunpoistoikkuna, muuten ovien ja ikkunoiden kautta
Alkusammutuskalusto: pikapalopostit ja käsisammuttimet

Seuraavat erityissuunnitelmat/selvitykset tulee esittää pelastusviranomaiselle:
Paloilmoittimen elinkaarikirja: esitettävä
Poistumisvalaistussuunnitelma: esitettävä

Pelastusviranomaisen havainnot:

1. Paloturvallisuussuunnitelma poikkeaa tekstiosuudeltaa pääpiirustuksista ainakin ulkoseinän materiaalin
osalta. Leikkauskuvan rakennetyypin mukaan ulkoseinärakenne on puurunkoinen, ei betonirunkoinen, mutta
leikkauskuvassa on esitetty betonirunkoinen rakenne, kuten paloturvallisuussuunnitelmassa on esitetty.
Ristiriitaisuudet suunnitelmissa tulee korjata. 

2. Väestönsuojan suunnitelma on päivitettävä. Suunnitelmassa on esitettävä RT-kortissa 92-11173 esitetyt
asiat. Nyt väestönsuojasta on esitetty rauhanajan käyttö, josta myös normaaliovi ulos käytävälle 101. 

3. Ruokasalista poistutaan jakoseinän oikealta puolelta aulaan, jossa on esitetty jakoseinä 900 mm ovella.
Jakoseinässä on oltava vähintään 1200 mm leveä ovi, joka aukeaa poistumissuuntaansa. 

4. Paloturvallisuussuunnitelmassa on esitetty uloskäyntien leveydet. Pääpiirustuksissa on kuitenkin
useammassa tilassa jakoseiniä, joiden käyntiovi on kapea (mittaa ei esitetty suunnitelmissa). Jakoseinien
osalta on huomioitava uloskäyntien leveydet. Näitä ruokalan jakoseinä, esikoulun aulatilojen jakoseinä ja aulan
jakoseinä ruokalan läheisyydessä.  

5. Pääpiirustuksissa ei ole esitetty rakennusosien pintaluokkia. Suunnittelijan on varmistettava, että
paloasetuksen luvun 4 vaatimuksen täyttyvät.

6. Yläpohjan ullakko/ontelotila on jaettava vähintään 400 m2 kokoisiin osiin paloturvallisuussuunnitelman
mukaisesti (ei esitetty pääpiirustuksisa). Vesikatolta on oltava käyntiluukut yläpohjan ontelotiloihin.
Leikkauskuvassa on esitetty leikkaus vain iv-konehuoneen kohdalta. 
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7. Paloilmoitinpainikkeet on merkittävä opasteilla, jossa kehoitetaan hätäilmoituksen tekemiseen, esim. "ei
hätäkeskusyhteyttä, soita 112".

Kohteeseen on pyydettävä pelastusviranomaisen tarkastus ja väestönsuojan tarkastus ennen
rakennusvalvonnan osittaista loppukatselmusta. Pelastusviranomaisen tarkastus tilataan vähintään kaksi viikkoa
ennen haluttua ajankohtaa sähköpostitse tarkastukset.pi@pelastustoimi.fi.

Lausunnonantaja:
Outi Toivonen
palotarkastaja
p. 040 627 8806
outi.toivonen@pelastustoimi.fi

Suositellaan kohteeseen laadittavaksi kohdekortti pelastustoimintaa varten. Lisätietoa kohdekortista löytyy
Pirkanmaan pelastuslaitoksen nettisivuilta kohdasta "Lomakkeet ja ohjeet" --> "Suunnittelu ja rakentaminen" -->
"Kohdekortin laadinta"
 

Palotarkastaja
Outi Toivonen
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